
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 30. jednání datum konání: 25.11.2024

 
čís. R.usn.č.1077/2024 - R.usn.č.1143/2024

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 25.11.2024

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.1077/2024 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.1078/2024 Návrh odměny jednateli Městské lesy Příbram
s.r.o.

Miroslav Peterka

R.usn.č.1079/2024 Žádost o schválení přijetí finančního daru Centrem
sociálních a zdravotních služeb města Příbram

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.1080/2024 Navýšení provozního příspěvku GFD Magda Danel
R.usn.č.1081/2024 Převod do investičního fondu GFD Příbram Magda Danel
R.usn.č.1082/2024 Souhlas zřizovatele k uzavření smlouvy o umístění

a provozu prodejních a nápojových automatů
Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.1083/2024 HC Příbram - žádost o zastropování provize za
pronájem reklamních ploch v halách Zimního
stadionu Příbram

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.1084/2024 Návrh z jednání BK ze dne 13.11.2024 PhDr. Ing. Ondřej
Muravecký

R.usn.č.1085/2024 Prodej bytové jednotky č. 100/16 v budově č.p.
100 v Příbrami III (nástavbový byt) oprávněnému
nájemci

PhDr. Ing. Ondřej
Muravecký

R.usn.č.1086/2024 Dodatek č. 1 k SOD č. 823/MERK/2024 na akci
„Rekonstrukce dvou sprchových místností v SK
SPARTAK na adrese Žižkova 326, Příbram II“

PhDr. Ing. Ondřej
Muravecký

R.usn.č.1087/2024 Žádost nájemce nebytových prostor č. 701 na
adrese Příbrami I/117 o prodloužení sníženého
nájemného za nebytové prostory, a to do doby
ukončení revitalizace Jiráskových sadů

PhDr. Ing. Ondřej
Muravecký

R.usn.č.1088/2024 Dodatek č. 1 k SOD č. 679/MERK/2024 na akci
„Výměna stoupaček a ležatých rozvodů kanalizace
Příbram III, Průběžná 143 DPS

PhDr. Ing. Ondřej
Muravecký

R.usn.č.1089/2024 Dodatek č. 1 k SOD č. 680/MERK/2024 na akci
„Stavební úpravy soc. zařízení – 1.p. Příbram IV,
Čs. armády 5 ubytovna“.

PhDr. Ing. Ondřej
Muravecký

R.usn.č.1090/2024 Přehled přijatých darů na Psí útulek květen - říjen
2024

Ing. Irena
Hofmanová

R.usn.č.1091/2024 Návrh na volný prodej hrobek na příbramském
hřbitově

Ing. Irena
Hofmanová

R.usn.č.1092/2024 Návrh odměn ředitelek a ředitelů příspěvkových
organizací a vedoucímu organizační složky města

Mgr. Jan Konvalinka

R.usn.č.1093/2024 Uzavření Veřejnoprávní smlouvy o převedení
výkonu působnosti v oblasti doručování mezi
městem Příbram a Českou poštou, s. p.

Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.1094/2024 Přísedící Okresního soudu v Příbrami – opětovné
zvolení

Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.1095/2024 Zpráva o výsledcích činnosti v oblasti cestovního
ruchu za rok 2024 a akční plán na rok 2025

Bc. Zuzana
Kučerová

R.usn.č.1096/2024 Opatření pro vypracování Akčního plánu na
realizaci Strategie odpadového hospodářství města
Příbram.

Ing. Lenka
Růžičková, Ph.D.

 
Rada města, 30. jednání, dne 25.11.2024 Strana 2/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.1097/2024 Smlouva o spolupráci při zajištění sběru odpadního
textilu

Ing. Lenka
Růžičková, Ph.D.

R.usn.č.1098/2024 Záměr podání žádosti o dotaci na projekt
„Realizace tiskovin pro propagaci města Příbram“

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.1099/2024 Částečná revokace R.usn.č. 0456/2024 v bodě 3 -
Osvobození od jízdného MHD Příbram v roce 2024

Bc. Dagmar
Bětíková

R.usn.č.1100/2024 Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o
přidělení bytu v DPS

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.1101/2024 Návrh na přidělení bytu v DPS Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.1102/2024 Žádost o přenechání bytu v DPS Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.1103/2024 Výjimka z pravidel pro pronájem a směnu bytů -
návrh na přidělení sociálního bytu

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.1104/2024 Výjimka z pravidel pro pronájem a směnu bytů -
návrh na přidělení sociálního bytu

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.1105/2024 Výjimka z pravidel pro pronájem a směnu bytů -
návrh na přidělení sociálního bytu

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.1106/2024 Žádost o finanční příspěvek pro talentované děti Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.1107/2024 Převzetí technického zhodnocení -
vzduchotechnika estrádního sálu KD

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.1108/2024 Předání parkovacích automatů SZM Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.1109/2024 Rozpočtová opatření na rok 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.1110/2024 Rozpočtová opatření 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.1111/2024 Změny rozpisu rozpočtu 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.1112/2024 Dodatek č.2 k SOD investiční akce "Rekonstrukce
ulice Jana Drdy v Příbrami"

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.1113/2024 Revokace usnesení - budoucí odkup VH sítí v k.ú.
Narysov

R.usn.č.1114/2024 Budoucí odkup vodovodu - Zelený Narysov Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.1115/2024 Svatá Hora - dodatek č. 1 k SoD Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.1116/2024 LED osvětlení - SK Spartak Příbram Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.1117/2024 Atletický stadion Příbram - změna části předmětu
díla

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.1118/2024 Mateřská škola Rybička - žádost o souhlas
zřizovatele ke vstupu školy do projektu OP JAK II

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.1119/2024 ZŠ pod Svatou Horou - žádost o navýšení
provozního příspěvku

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.1120/2024 Jmenování členů konkurzní komise pro konkurzní
řízení na obsazení pracovního místa ředitel/ka ŠJ K
Zátiší

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.1121/2024 ZŠ 28. října - žádost o přijetí finančního daru od
SRPŠ

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.1122/2024 ZŠ Jiráskovy sady - žádost o zapojení do projektu
OP JAK

Ing. Lea Enenkelová

 
Rada města, 30. jednání, dne 25.11.2024 Strana 3/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.1123/2024 Žádost o ID na projekt „Ironman 70.3 Taupo, New
Zeland“

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.1124/2024 Kronika města Příbram 2023 Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.1125/2024 Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce části

pozemku p. č. 1859/6 v k. ú. Příbram
Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1126/2024 Žádost o propachtování pozemků v k. ú. Trhové
Dušníky

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1127/2024 Žádost o zřízení věcného břemene kanalizační
přípojky na pozemcích ve vlastnictví města
Příbram p. č. 715/27 a p. č. 715/23, oba v k. ú.
Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1128/2024 Žádost o začlenění podmínek poskytnutí dotace do
pachtovní smlouvy č. 1261/OSM/2018

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1129/2024 Žádost o bezúplatné zřízení věcného břemene
cesty přes část pozemku ve vlastnictví města
Příbram p. č. 472/8 v k. ú Občov

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1130/2024 Žádost o udělení souhlasu se zpevněním části
pozemku p. č. 4063/3 v katastrálním území
Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1131/2024 Žádost o prodej části pozemku p. č. 515/37 v
katastrálním území Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1132/2024 Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce nebytového
prostoru ve 2. pavilonu v Příbrami VII, ul. Žežická
193

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1133/2024 Žádost společnosti GYNASE s.r.o. o vydání
souhlasu s podnájmem prostor v budově č. p. 146,
ulice Školní v Příbrami VIII

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1134/2024 Žádost o prodej části pozemku p. č. 1117/5 v
katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1135/2024 Žádost o směnu části pozemku p. č. 3810/22 za
část pozemku p. č. 3794, oba v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1136/2024 Žádost o udělení dod. souhlasu a souhlasu s
dokončením terénních úprav chodníku na části
pozemku p. č. 604/1 v katastrálním území Březové
Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1137/2024 Výkup částí pozemků v katastrálním území Zdaboř Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1138/2024 Žádost o dodatečné povolení stavebních úprav
na části pozemku p. č. 4748/1 v k. ú. Příbram, či
žádost o prodej nebo pronájem této části pozemku

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1139/2024 Žádost o udělení dodatečného souhlasu vlastníka
pozemků s provedenými stavebními a terénními
úpravami na částech pozemků p.č. 208/1 a p.č.
208/8, oba v k.ú. Orlov

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1140/2024 Odměny ředitelů škol a školských zařízení za 2.
pololetí 2024

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.1141/2024 Dodatek č.1 ke smlouvě o zajištění technické
podpory systému e-spis.

Ing. Jan Drozen

R.usn.č.1142/2024 Návrh Smlouvy o výpůjčce nemovitostí s
příspěvkovou organizací Centrum sociálních a
zdravotních služeb města Příbram

Mgr. Markéta
Filipová

 
Rada města, 30. jednání, dne 25.11.2024 Strana 4/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.1143/2024 Návrh Smlouvy o výpůjčce nemovitostí s
příspěvkovou organizací Dětské skupiny města
Příbram

Mgr. Markéta
Filipová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 25.11.2024

 
 Název Předkladatel

Zahájení kontrola zápisu
Interpelace
Informace členů RM

 

 
Rada města, 30. jednání, dne 25.11.2024 Strana 5/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.1077/2024 4
1) schvaluje
 upravený program jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Návrh odměny jednateli Městské lesy Příbram s.r.o.

Usnesení číslo: R.usn.č.1078/2024 5
1) schvaluje
  jednateli Městských lesů Příbram s. r. o. odměnu ve výši dle zápisu.
 
2) konstatuje
 že, toto rozhodnutí je rozhodnutím města Příbram jako jediného společníka společnosti Městské lesy

Příbram s.r.o., identifikační číslo 265 05 720, při výkonu působnosti valné hromady této společnosti ve
smyslu § 102 odst. 2 písm. c) zákona o obcích.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o schválení přijetí finančního daru Centrem sociálních a zdravotních
služeb města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1079/2024 6
1) schvaluje
 přijetí finančního daru účelově neurčeného ve výši 40.000 Kč Centrem sociálních a zdravotních služeb

města Příbram od firmy Interpharmac s.r.o., Praha.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Navýšení provozního příspěvku GFD

Usnesení číslo: R.usn.č.1080/2024 7
1) schvaluje
 Navýšení provozního příspěvku příspěvkové organizace GFD Příbram na provozní náklady pro rok

2024 o celkovou částku 1.101.143,-Kč. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 2, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování, Ing. Rotter a Ing. Fuksa se zdrželi.)

 

 

 
Rada města, 30. jednání, dne 25.11.2024 Strana 6/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Převod do investičního fondu GFD Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1081/2024 8
1) schvaluje
 Převod částky 300.000,-Kč z rezervního do investičního fondu organizace.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Souhlas zřizovatele k uzavření smlouvy o umístění a provozu prodejních a
nápojových automatů

Usnesení číslo: R.usn.č.1082/2024 9
1) souhlasí
 s uzavřením smlouvy o umístění a provozu prodejních a nápojových automatů na vybraných střediscích

SZM Příbram, p.o., IČO 71217975, a to se společností DELIKOMAT s.r.o., IČO 63475260, na dobu
delší než 6 měsíců.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
HC Příbram - žádost o zastropování provize za pronájem reklamních ploch v
halách Zimního stadionu Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1083/2024 10
1) bere na vědomí
 předloženou žádost ze ne 11.11.2024 spolku Hokejový klub HC Příbram, z.s. týkající se zastropování

provize placené Hokejovým kubem HC Příbram organizaci SZM Příbram, p.o., IČO 71217975, a to dle
parametrů uvedených v příloze č. 2 předkládaného materiálu.

 
2) schvaluje
 předložený návrh - fixace maximální provize placené Hokejovým klubem HC Příbram, z.s. organizaci

SZM Příbram, p.o. pro roky 2024 a 2025, a to ve výši 300 000 za každý kalendářní rok.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh z jednání BK ze dne 13.11.2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1084/2024 11
1) schvaluje
 uzavřít dodatek č. 4 k NS č.1027/MERK/2017 uzavřené dne 7.11.2017, se zájemci XXXXX XXXXXXXX X

XXXXXXXX XXXXXXX na pronájem bytu XX XX na adrese: Příbram VI., ul. U Dolu Anna 26, byt standard,
cena XXX X-Kč/m2/měsíc, od 1.12.2024 na dobu určitou – 2 roky.

 
2) schvaluje

 
Rada města, 30. jednání, dne 25.11.2024 Strana 7/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 Ad2a)  prodloužení nájemní smlouvy č. 1140/MERK/2014 ze dne 1.12.2014, formou dodatku č.6, se
zájemci XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXX, na pronájem bytu v Příbrami IV, Čs. armády
XXX XX XXX XXX XX XXX XXXX XXXXKč/m2/měsíc, od 1.12.2024 na dobu určitou – 2 roky.

Ad2b)  prodloužení nájemní smlouvy č. 1043/MERK/2017 ze dne 13.11.2017, formou dodatku č.4, se
zájemci XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX na pronájem bytu v Příbrami IV, Čs. armády
XXX XX XXX XXX XX XXX XXXX XXX-Kč/m2/měsíc, od 1.12.2024 na dobu určitou – 2 roky.
 

Ad2c) prodloužení nájemní smlouvy č. 1170/MERK/2014 ze dne 16.12.2014, formou dodatku č.6, se
zájemcem XXXXX XXXXXXXXX, na pronájem bytu v Příbrami II, Žižkova XXX XXXX XXX XXX XX XX
XXXX XXXXXX/m2/měsíc, od 1.12.2024 na dobu určitou – 2 roky.
 

 

Ad2d)  prodloužení nájemní smlouvy č. 1159/MERK/2016 ze dne 29.11.2016, formou dodatku č.5, se
zájemci XXXXXX XXXXXXXX X XXXXXX XXXXXX , na pronájem bytu v Příbrami IV, Čs. armády XXX
XX XXX XXX XX XX XXXX XXXXKč/m2/měsíc, od 1.12.2024 na dobu určitou – 2 roky.
 

Ad2e) prodloužení nájemní smlouvy č. 945/MERK/2022 ze dne 23.11.2022, formou dodatku č.1, se
zájemcem XXXXXX XXXXXXXXXX, na pronájem bytu v Příbrami II, ul. Žižkova XXXX XXX XXX XX XX
XXXX XXX-Kč/m2/měsíc, od 1.12.2024 na dobu určitou – 2 roky.
 

d2f)  prodloužení nájemní smlouvy č. 1139/MERK/2014 ze dne 1.12.2014, formou dodatku č.6, se
zájemci XXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXXX, na pronájem bytu v Příbrami IV, Čs. armády
XXX XX XXX XXX XX XXX XXXX XXXXKč/m2/měsíc, od 1.12.2024 na dobu určitou – 2 roky.
 

 
 
3) neschvaluje
 uzavřít NS, se zájemcem XXXXX XXXXXXXXX, na pronájem bytu XXXX, byt standard, v Příbrami I., ul.

Hailova čp. 117, cena XXXX-Kč/m2/měsíc, od 1.12.2024 na dobu určitou - 2 roky.
BK doporučuje vyhlásit nové výběrové řízení na pronájem bytu číslo 6, byt standard, v Příbrami I., ul.
Hailova čp. 117.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Prodej bytové jednotky č. 100/16 v budově č.p. 100 v Příbrami III
(nástavbový byt) oprávněnému nájemci

Usnesení číslo: R.usn.č.1085/2024 12
3) bere na vědomí
 žádost p. XXXXXXXXXX XXXXXXX o prodej bytové jednotky č. XXXXXX v budově čp. XXX v XXXXXXXX

XXXX ul. XXXXXX,
 
4) doporučuje ZM

 
Rada města, 30. jednání, dne 25.11.2024 Strana 8/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 prodej bytové jednotky č. XXXXXX vč. příslušného spoluvlastnického podílu přináležejícího k bytu, v
budově č.p. XXX v XXXXXX XXXXX, XXXXXXX XXX, za cenu 2034,- Kč/m2 , (s ohledem na devalvaci
ceny v důsledku navýšení inflace od r. 2019 – 2023 tj. o 35,6,%) nájemci p. XXXXXXX XXXXXXXXXX.
Paní XXXXXXX je oprávněným nájemcem bytové jednotky - nájemní smlouva k bytu byla uzavřena dne
XXXXXXXXXX a řádným nájemcem na základě pravomocného usnesení OS v Příbrami XXXX XXX
XXXXXXXXXXX ze dne XXXXXXXXXX, splňuje podmínku bezdlužnosti,

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 3, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, Ing.
Rotter a radní Dvořáček byli proti.)

 

 
Dodatek č. 1 k SOD č. 823/MERK/2024 na akci „Rekonstrukce dvou
sprchových místností v SK SPARTAK na adrese Žižkova 326, Příbram II“

Usnesení číslo: R.usn.č.1086/2024 13
1) schvaluje
 1. provedení dodatečně navržených změn oproti projektové dokumentaci na akci „Rekonstrukce dvou

sprchových místností v SK SPARTAK na adrese Žižkova 326, Příbram II“, vše dle Změnových listů č. 1 a
č. 2, které představují méněpráce ve výši 42.895,83 Kč bez DPH a vícepráce ve výši 75.683,87 Kč bez
DPH, včetně s tím souvisejícího prodloužení termínu dokončení díla do 12.12.2024.

2. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 823/MERK/2024 na akci „Rekonstrukce dvou sprchových
místností v SK SPARTAK na adrese Žižkova 326, Příbram II“ se společností INVESSALES, spol. s r.o.,
Podolská 22/1512, 128 00 Praha 2 – Nové Město, IČO 62957678, kterým dojde ke změně díla podle
Změnových listů č. 1 a č. 2, a kterým se mění původní termín na 12.12.2024 a celková cena díla z částky
587.566,66 Kč bez DPH na částku 620.354,70 Kč bez DPH, tj. navýšení původní celkové ceny díla o
částku 32.788,04 Kč bez DPH.

 
2) ukládá
 MěRK ve spolupráci s OPVZ zadministrovat uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 823/MERK/2024

ze dne 24.09.2024 (usn. RM č. 0886/2024) podle výroku I. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost nájemce nebytových prostor č. 701 na adrese Příbrami I/117 o
prodloužení sníženého nájemného za nebytové prostory, a to do doby
ukončení revitalizace Jiráskových sadů

Usnesení číslo: R.usn.č.1087/2024 14
1) bere na vědomí
 žádost p. Jaroslava Říhy, jednatele společnosti Železářství Říha s.r.o., se sídlem Dlouhá 138, 261 01

Příbram, IČO 14200538, o prodloužení 35% sníženého nájemného za nebytové prostory, a to až do
ukončení první etapy revitalizace Jiráskových sadů,

 
2) schvaluje
 prodloužení 35% snížení sjednaných (dle NS č. 611/MERK/2011 vč. dodatků) měsíčních plateb nájmů za

pronájem nebytového prostoru č. 701, na adrese Hailova 117, 261 01 Příbram I, pro společnost Železářství
Říha s.r.o., se sídlem Dlouhá 138, 261 01 Příbram, IČO 14200538, tj. z 31.454,00 Kč/měsíc bez DPH

 
Rada města, 30. jednání, dne 25.11.2024 Strana 9/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

(aktuálně hrazené nájemné) na částku 20.445,00 Kč/měsíc bez DPH, a to až do ukončení první etapy
revitalizace Jiráskových sadů,

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dodatek č. 1 k SOD č. 679/MERK/2024 na akci „Výměna stoupaček a ležatých
rozvodů kanalizace Příbram III, Průběžná 143 DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.1088/2024 15
1) schvaluje
 1. provedení dodatečně navržených změn oproti projektové dokumentaci na akci „Výměna stoupaček

a ležatých rozvodů kanalizace Příbram III, Průběžná 143 DPSI“, vše dle Změnového listu č. 1, který
představuje méněpráce ve výši 517.779,00 Kč bez DPH a Změnového listu č. 2 vícepráce ve výši
43.904,00 Kč bez DPH

2. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 679/MERK/2024 na akci „Výměna stoupaček a ležatých
rozvodů kanalizace Příbram III, Průběžná 143 DPS“ se společností MEP, spol. s r.o., Hálkova 1630/8,
120 00 Praha 2, IČO 47551593, kterým dojde ke změně díla podle Změnových listů č. 1 a 2, kterým se
mění původní celková cena díla z částky 1.292.834,00 Kč bez DPH na částku 818.959,00 Kč bez DPH,
tj. pokles původní celkové ceny díla o částku 473.875,00 Kč bez DPH

 
2) ukládá
 MěRK ve spolupráci s OPVZ zadministrovat uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 679/

MĚRK/2024 ze dne 09.08.2024 (usn. RM č. 0679/2024) podle výroku I. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dodatek č. 1 k SOD č. 680/MERK/2024 na akci „Stavební úpravy soc. zařízení
– 1.p. Příbram IV, Čs. armády 5 ubytovna“.

Usnesení číslo: R.usn.č.1089/2024 16
1) schvaluje
 1. provedení dodatečně navržených změn oproti projektové dokumentaci na akci „Stavební úpravy soc.

zařízení – 1.p. Příbram IV, Čs. armády 5 ubytovna“, vše dle Změnového listu č. 1, který představuje
méněpráce ve výši 144 875,77,00 Kč bez DPH a Změnového listu č. 2 vícepráce ve výši 202 053,44 Kč
bez DPH

2. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 680/MERK/2024 na akci „Stavební úpravy soc. zařízení –
1.p. Příbram IV, Čs. armády 5 ubytovna“ se společností DaGrin CZ, s r.o., Prvního pluku 320/17, 186 00
Praha 8 - Karlín, IČO 28881940, kterým dojde ke změně díla podle Změnových listů č. 1 a  2, kterým se
mění původní celková cena díla z částky 1.246.391,00 Kč bez DPH na částku 1.303.568,67 Kč bez DPH,
tj. nárůst  původní celkové ceny díla o částku 57.177,67 Kč bez DPH.

 
2) ukládá
 MěRK ve spolupráci s OPVZ zadministrovat uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 679/MĚRK/2024

ze dne 09.08.2024 (usn. RM č. 0679/2024) podle výroku I. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 30. jednání, dne 25.11.2024 Strana 10/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Přehled přijatých darů na Psí útulek květen - říjen 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1090/2024 17
1) schvaluje
 Přijetí účelově určených drobných darů od drobných dárců uvedených v příloze č. 2 a č.3 za květen -

říjen 2024 v hodnotě 100.212,- Kč pro Technické služby města Příbrami, p.o.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na volný prodej hrobek na příbramském hřbitově

Usnesení číslo: R.usn.č.1091/2024 18
1) schvaluje
 Prodej předložených hrobek (viz příloha), které jsou dlouhodobě neplacené a bez řádné nájemní

smlouvy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh odměn ředitelek a ředitelů příspěvkových organizací a vedoucímu
organizační složky města

Usnesení číslo: R.usn.č.1092/2024 19
1) schvaluje
 odměny ředitelkám a ředitelům příspěvkových organizací města, zaměstnankyni

pověřené řízením příspěvkové organizace a vedoucímu organizační složky města bez
právní subjektivity ve výši dle návrhu v příloze č. 2 tohoto materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uzavření Veřejnoprávní smlouvy o převedení výkonu působnosti v oblasti
doručování mezi městem Příbram a Českou poštou, s. p.

Usnesení číslo: R.usn.č.1093/2024 20
1) rozhodla
 o udělení výjimky ze Směrnice č. 1/2021 Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek, Díl II čl. 2

odst. 6 ve věci uzavření Veřejnoprávní smlouvy o přenesení působnosti v oblasti doručování
 
2) schvaluje
 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o převedení výkonu působnosti v oblasti doručování mezi

městem Příbram a Českou poštou, s. p., která je přílohou tohoto materiálu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 30. jednání, dne 25.11.2024 Strana 11/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přísedící Okresního soudu v Příbrami – opětovné zvolení

Usnesení číslo: R.usn.č.1094/2024 21
1) doporučuje ZM
 opětovně zvolit do funkce přísedících Okresního soudu v Příbrami pro funkční období 2025 –

2029 pana/paní:

Valdemara Brožíka, XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXX

Ivanku Habrovou, XXXXX XXXXXXX XXXX XXX XXXXX XXXX

Věru Kroftovou, XXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXX XXXXXXXXXXX XX,

JUDr. Josefa Květoně, XXXXX XXXXX XXX,

PhDr. Danuši Kynčlovou, XXXXX XXXXXXX XXXX XX XXXXXXX XXXX

Libora Petráška, XXXXX XXXXXXX XXX XXXXXX XXX,

Zdenku Šímovou, XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXX XXX,

RNDr. Helenu Vaisovou, XXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXX XXXX XXX,

Jaroslava Vondrů, XXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXX,

Jaroslava Voseckého, XXXXX XXXXXXX XXXX XXX XXXXX XXX.
 
2) ukládá
 OVV předložit materiál na jednání ZM dne 04.12.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zpráva o výsledcích činnosti v oblasti cestovního ruchu za rok 2024 a akční
plán na rok 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.1095/2024 22
1) schvaluje
 akční plán cestovního ruchu na rok 2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Opatření pro vypracování Akčního plánu na realizaci Strategie odpadového
hospodářství města Příbram.

Usnesení číslo: R.usn.č.1096/2024 23
1) bere na vědomí
 opatření pro vypracování Akčního plánu na realizaci Strategie rozvoje odpadového hospodářství města

Příbram. Jedná se o nutnou přípravu pro zpracování podrobného Akčního plánu externím dodavatelem.

 
Rada města, 30. jednání, dne 25.11.2024 Strana 12/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Akční plán pro realizaci cílů Strategie rozvoje OH města Příbram bude předložen do konce 1. kvartálu
roku 2025.

 
2) doporučuje ZM
 změnu usnesení č. 507/2024/ZM ze dne 09.09.2024 Strategie rozvoje odpadového hospodářství města

Příbram, kde ZM ukládá RM čtvrtletně vyhodnocovat a informovat ZM o plnění tohoto akčního plánu.
Změna se týká v nahrazení slova čtvrtletně za slovo pololetně, a to z důvodu vypracování externím
zpracovatelem.  

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Smlouva o spolupráci při zajištění sběru odpadního textilu

Usnesení číslo: R.usn.č.1097/2024 24
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění sběru odpadního textilu se společností KOUTECKÝ

s.r.o., IČO 63147084, se sídlem Ferrariho 3091/8, 155 00 Praha 5 - Stodůlky s předmětem smlouvy:
  vzájemná spolupráce při umožnění odevzdávání odpadního textilu občany města prostřednictvím
umístěných kontejnerů textilního odpadu na stanovená místa na území města. Za poskytnutí
spolupráce při zajištění sběru odpadního textilu bude město Příbram vyplácet smluvní odměnu ve výši
1000,-Kč/měsíčně + platná sazba DPH, tj. 12000,- Kč/ročně + platná sazba DPH. 

 
2) ukládá
 OŽP učinit právní kroky k uzavření Smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr podání žádosti o dotaci na projekt „Realizace tiskovin pro propagaci
města Příbram“

Usnesení číslo: R.usn.č.1098/2024 25
1) schvaluje
 podání žádosti o dotaci do Programu 2025 pro poskytování dotací na podporu turistických informačních

center Středočeského kraje z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory cestovního
ruchu v rámci tematického zadání Marketingové aktivity a moderní technologie v cestovním ruchu –
Propagační materiály tištěné na projekt "Realizace tiskovin pro propagaci města Příbram"

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Částečná revokace R.usn.č. 0456/2024 v bodě 3 - Osvobození od jízdného
MHD Příbram v roce 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1099/2024 26
1) revokuje
 R.usn.č. 0456/2024 v bodě 3) ze dne 13.05.2024
 

 
Rada města, 30. jednání, dne 25.11.2024 Strana 13/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

2) schvaluje
 osvobození od vybírání jízdného v MHD Příbram na akci "Zahájení adventu v

Příbrami" dne 1. 12. 2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.1100/2024 27
1) schvaluje
 zařazení uvedených žadatelů, uvedených v důvodové zprávě, do seznamu zájemců o přidělení bytu

v DPS na základě doporučení Komise zdravotní a sociální ze dne 06.11.2024, včetně schválení stupně
zdravotní a sociální naléhavosti.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.1101/2024 28
1) schvaluje
 přidělení bytu č. 11 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro paní XXXXXXXXX XXXXXXXXXX, trvale bytem

XXXXXXXXXX XX XXXXXXX XX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o přenechání bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.1102/2024 29
1) schvaluje
 přenechání volného bytu č. 54 v DPS Příbram I, Hradební 69 pro paní XXXXXXXX XXXXXXXXXXX,

trvale bytem XXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXX na dobu 2 roků s možností dalšího
prodloužení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výjimka z pravidel pro pronájem a směnu bytů - návrh na přidělení sociálního
bytu

Usnesení číslo: R.usn.č.1103/2024 30
1) schvaluje
 přidělení sociálního bytu č. 27, Příbram IV, Čs. armády 5, pro XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXX na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení
maximálně na dobu 24 měsíců.

 

 
Rada města, 30. jednání, dne 25.11.2024 Strana 14/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výjimka z pravidel pro pronájem a směnu bytů - návrh na přidělení sociálního
bytu

Usnesení číslo: R.usn.č.1104/2024 31
1) schvaluje
 přidělení sociálního bytu č. 4, Příbram VI, U Dolu Anna 26, pro XXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXX na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení
maximálně na dobu 24 měsíců.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výjimka z pravidel pro pronájem a směnu bytů - návrh na přidělení sociálního
bytu

Usnesení číslo: R.usn.č.1105/2024 32
1) schvaluje
 přidělení sociálního bytu č. 1, Příbram VI, U Dolu Anna 26, pro XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXX XXXXXX XX XXXXX XXX na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení maximálně
na dobu 24 měsíců.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o finanční příspěvek pro talentované děti

Usnesení číslo: R.usn.č.1106/2024 33
1) schvaluje
 1) poskytnutí finančního příspěvku ve výši 20.000,00 Kč pro subjekt Hokejový klub HC Příbram, z.s.,

se sídlem Legionářů 378, Příbram VII, 261 01, IČO: 47072741, na úhradu členského příspěvku XXXXX
XXXXX ve výši 6.000,00 Kč a na úhradu členského příspěvku XXXXXXXXX XXXXXXX ve výši 14.000,00
Kč, a to za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či
založeným, a to ke dni podpisu smlouvy,

2) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Hokejový klub HC Příbram, z.s., se sídlem Legionářů
378, 261 01 Příbram VII, IČO: 47072741, o poskytnutí finančního příspěvku ve výši 20.000,00 Kč na
úhradu členských příspěvků.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Převzetí technického zhodnocení - vzduchotechnika estrádního sálu KD

Usnesení číslo: R.usn.č.1107/2024 34
1) schvaluje

 
Rada města, 30. jednání, dne 25.11.2024 Strana 15/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 převzetí technického zhodnocení estrádního sálu budovy Kulturního domu, Legionářů 400, Příbram
VII v ceně 340.593,24 Kč do majetku města Příbram. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Předání parkovacích automatů SZM

Usnesení číslo: R.usn.č.1108/2024 35
1) schvaluje
 předání parkovacích automatů inv.č. 228900000003 v pořizovací hodnotě 295.626 Kč, inv.č.

228900000016 v pořizovací hodnotě 153.651,40 Kč a inv.č. 228900000017 v pořizovací hodnotě
153.651,40 Kč příspěvkové organizaci Sportovní zařízení města Příbram, Legionářů 378, Příbram VII, IČ
71217975 do vlastnictví příspěvkové organizace.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření na rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1109/2024 36
1) schvaluje
 RZ0226 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, tj. snížení běžných výdajů kapitoly 739 - TS (neinvestiční příspěvek)
o částku 1.380.989,00 Kč a navýšení kapitálových výdajů (investiční příspěvek) ve stejné výši z důvodu
  vybudování zpevněných chodníků v části areálu hřbitova.

 
2) schvaluje
 RZ0230 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn.

č. 350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 , tj. navýšení kapitálových výdajů (investiční příspěvek) kapitoly 781
- SZM o částku 4.977.428,00 Kč a snížení kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM ve stejné výši v
souvislosti se zvýšenými náklady na investiční akce uložené Sportovním zařízením města Příbram.

 
3) schvaluje
 RZ0241  - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města v souladu s usnesením ZM usn. č. 350/2023/ZM

ze dne 04.12.2023, tj. navýšení běžných výdajů kapitoly 780 - KJD  o částku 100.000,00 Kč a snížení
běžných výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva města)  ve stejné výši z důvodu pokrytí nákladů na energie.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1110/2024 37
1) schvaluje
 RZ0225 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů kapitoly 785 - OSM, tj. snížení kapitálových výdajů o
částku 390.000,00 Kč a navýšení běžných výdajů ve stejné výši z důvodu zvýšených zálohových plateb
za plyn.

 
Rada města, 30. jednání, dne 25.11.2024 Strana 16/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
2) schvaluje
 RZ0231 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci  běžných výdajů kapitoly  783 - OOA, tj. snížení akce "Požární
ochrana - vzdělávání" o částku 20.000,00 Kč a navýšení oprav ve stejné výši z důvodu opravy hasičského
vozidla CAS 32.

 
 
3) schvaluje
 RZ0233 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, RM  usn. č. 0838/2024 ze dne 02.09.2024 a  RM usn.č. 0958/2024
ze dne  14.10.2024 v rámci běžných výdajů kapitoly 786 - OIRM, tj. snížení oprav o částku 949.366,00
Kč a navýšení služeb ve stejné výši na zpracování "Stavebně technického popisu stavby Příbram
VII, ul. Legionářů 400 (Kulturní dům Příbram - hotel Belvedere Příbram" částka 477.466,00 Kč) a
zpracování projektové dokumentace 1. části projektu "Rekonstrukce Malé scény Divadla A. Dvořáka v
Příbrami" částka 471.900,00 Kč.

 
4) schvaluje
 RZ0238 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ, tj. snížení neinvestičního příspěvku o
částku 750.000,00 Kč Waldorfské škole -MŠ, ZŠ a SŠ za nerealizování projektu „Odborné učebny - obor
umělecký truhlář, řezbář“ a navýšení investičního příspěvku o částku 136.730,00 Kč na náklady související
s přípravou projektu.

 
5) schvaluje
 RZ0240 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci běžných  výdajů kapitoly 721 - OIT, tj. snížení oprav o částku
160.000,00 Kč a navýšení materiálu ve stejné výši.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1111/2024 38
1) schvaluje
 RZ0232 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM v

souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 z důvodu posílení rozpočtu
na akci " Prokopská ulice Příbram VI-Březové Hory - realizace stavby".

 
2) schvaluje
 RZ0234 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM v

souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 z důvodu vyššího čerpání na
některých prvcích, než bylo rozpočtováno.

 
3) schvaluje
 RZ0237 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci kapitálových  výdajů kapitoly 786 - OIRM

v souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 a č. usn. 0586/2024 ze dne
10.06.2024 z důvodu posílení rozpočtu na akci „Mosty“ na úhrady faktur za provedené stavební práce
„Most -Ryneček“ za období 09-11/2024.

 
 
Rada města, 30. jednání, dne 25.11.2024 Strana 17/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dodatek č.2 k SOD investiční akce "Rekonstrukce ulice Jana Drdy v Příbrami"

Usnesení číslo: R.usn.č.1112/2024 39
1) schvaluje
 1) provedení dodatečně navržených změn na investiční akci "Rekonstrukce ulice Jana Drdy v Příbrami"

podle Změnového listu č. 2, které představují méněpráce ve výši 393 244,80 Kč bez DPH (tj. 475 826,21
Kč s DPH) a vícepráce ve výši 469 965,40 Kč bez DPH (tj. 568 658,13 Kč s DPH).

2) uzavření dodatku č.2 ke smlouvě o dílo č. 536/OIRM/2024 na investiční akci "Rekonstrukce ulice
Jana Drdy v Příbrami" se společností 1. SčV, a.s., se sídlem Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10, IČO:
47549793, kterým dojde ke změně díla podle Změnového listu č.2 a jímž se mění celková cena díla na
částku 25 940 804,00  Kč bez DPH (tj. 31 388 372,84 Kč s DPH).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Revokace usnesení - budoucí odkup VH sítí v k.ú. Narysov

Usnesení číslo: R.usn.č.1113/2024 40
1) revokuje
 usnesení č. 0753/2024 ze dne 05.08.2024 v bodě 2.), kterým RM schválila: "podmínku napojení lokality

"Pod Červenou" na kanalizační řad města po zrealizování úprav čerpací stanice Červená a na vodovodní
řad města po zrealizování úprav čerpací stanice Zdabořská s návrhem financování takto: 100% skutečně
uhrazených nákladů na úpravy uhradí XXXX XXXX XXXXXX". 

 
2) schvaluje
 podmínku napojení lokality "Pod Červenou" na kanalizační řad města po zrealizování

úprav čerpací stanice (ATS) Červená a na vodovodní řad města po zrealizování
úprav ATS Zdabořská a finanční spoluúčast investora XXXX XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX X, na skutečně vynaložených nákladech ve
výši 37,2 % u ATS Červená a 6,36 % u ATS Zdabořská.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Budoucí odkup vodovodu - Zelený Narysov

Usnesení číslo: R.usn.č.1114/2024 41
1) schvaluje
 1.) souhlas s napojením na vodovodní řad města pro lokalitu "Zelený Narysov" a uzavření smlouvy o

smlouvě budoucí kupní na odkup vodovodních řadů v I. a II. etapě v k.ú. Narysov a k.ú. Tisová u Bohutína,
tak jak je specifikováno v důvodové zprávě,  se spol. Zelený Narysov s.r.o., IČO 28624530, Žižkova 660,
26101 Příbram II,  za předem dohodnutou částku ve výši 1,00 Kč, 

2.) podmínku napojení lokality "Zelený Narysov" na vodovodní řad města po zrealizování úprav na čerpací
stanici Zdabořská a finanční spoluúčast investora  spol. Zelený Narysov s.r.o., IČO: 28624530, Žižkova
660, 261 01 Příbram II, na skutečně vynaložených nákladech ve výši 29,32%. 

 
Rada města, 30. jednání, dne 25.11.2024 Strana 18/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Svatá Hora - dodatek č. 1 k SoD

Usnesení číslo: R.usn.č.1115/2024 42
1) bere na vědomí
 změnu rozsahu prací provedených při realizaci investiční akce "Svatá Hora - oprava zpevněné plochy"

oproti projektové dokumentaci,
 
2) schvaluje
 a) změnu závazku podle ust. § 222, odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění, který představuje vícepráce ve výši 159.230,99 Kč bez DPH a méněpráce ve výši
127.640,82 Kč bez DPH, způsobené důvody specifikovanými v důvodové zprávě a změnovém listu č. 1,

b) uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 801/OIRM/2024 na investiční akci "Svatá Hora - oprava
zpevněné plochy" se společností GamaServis s.r.o., IČO: 25270206, Evropská 339, 261 01 Příbram,
ve kterém budou zpracovány změny uvedené v důvodové zprávě a změnovém listu č. 1, čímž se mění
celková cena díla na částku 2.388.714,11 Kč bez DPH,

 
3) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo dle bodu č. 2 tohoto

usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
LED osvětlení - SK Spartak Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1116/2024 43
1) bere na vědomí
 informaci o veřejné zakázce „LED osvětlení - SK Spartak Příbram“ uvedenou v důvodové zprávě.
 
2) rozhodla
 o použití výjimky rady města ze směrnice č. 1/2021 „Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek“

týkající se postupu uzavřené výzvy zakázky III. kategorie.
 
3) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky s názvem „LED osvětlení - SK Spartak

Příbram“ tak, že vybírá nabídku společnosti SUNNYMONT, s.r.o., se sídlem Hostomice 221, 267 24
Hostomice pod Brdy, IČO 29008841 za nabídkovou cenu 1 149 980 Kč bez DPH za celý předmět
plnění veřejné zakázky.

 
4) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek.

2. uzavření smlouvy na zakázku „LED osvětlení - SK Spartak Příbram“ se společností SUNNYMONT,
s.r.o., se sídlem Hostomice 221, 267 24 Hostomice pod Brdy, IČO 29008841 za nabídkovou cenu
1 149 980 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
 
Rada města, 30. jednání, dne 25.11.2024 Strana 19/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

5) ukládá
 OIRM učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu 2 a 3 tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Atletický stadion Příbram - změna části předmětu díla

Usnesení číslo: R.usn.č.1117/2024 44
1) schvaluje
 změnu části předmětu díla spočívající v tom, že dojde k zachování stávajícího oválného travnatého

hřiště (na p. č. 4233/22, 4233/79, 4233/78 v k. ú. Příbram) a parkovací stání budou vybudována před
objektem tribuny (na p. č. 4246/51, 4233/22 v k. ú. Příbram) dle situace, která je přílohou důvodové
zprávy tohoto materiálu.

 
2) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 443/OIRM/2024

na investiční akci „projektová dokumentace atletický stadion Příbram“ se společností PITTER DESIGN,
s.r.o., se sídlem Shulhoffova 1632, 530 03 Pardubice, IČO 25275291, kterým dojde k zapracování
změn části předmětu díla dle důvodové zprávy a bodu 1) usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Mateřská škola Rybička - žádost o souhlas zřizovatele ke vstupu školy do
projektu OP JAK II

Usnesení číslo: R.usn.č.1118/2024 45
1) souhlasí
 s tím, aby se Mateřská škola Rybička zapojila do Operačního programu Jana Amose Komenského II –

výzva č.02_24_034 Šablony pro MŠ a ZŠ II
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZŠ pod Svatou Horou - žádost o navýšení provozního příspěvku

Usnesení číslo: R.usn.č.1119/2024 46
1) schvaluje
 Základní škole pod Svatou Horou, Příbram Balbínova 328, Příbram II mimořádné navýšení provozního

příspěvku na rok 2024 ve výši 695.911,00 Kč na elektrickou energii a plyn. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Jmenování členů konkurzní komise pro konkurzní řízení na obsazení
pracovního místa ředitel/ka ŠJ K Zátiší

 
Rada města, 30. jednání, dne 25.11.2024 Strana 20/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1120/2024 47
1) jmenuje
 konkurzní komisi pro konkurzní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové

organizace Školní jídelna, Příbram II, K Zátiší 274 ve složení:

pan/paní XXXX XXXXXXXXXXXXXX člen určený zřizovatelem, předseda komise

XXXX XXXXX XXXXX člen určený zřizovatelem

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX člen určený krajským úřadem

XXXX XXX XXXXXXXX inspektor ČŠI

XXXX XXXXX XXXXXXX 1. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství podle druhu
a typu příslušné školy - člen určený ČŠI

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX 2. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství podle
druhu a typu příslušné školy - člen určený ČŠI

XXXXXXXXXXXXXXXXXXpracovník školní jídelny

 
 
2) pověřuje
 paní Mgr. Martinu Brettlovou funkcí tajemníka komise, tajemník není členem konkurzní komise
 
3) určuje
 jako odborníka s hlasem poradním, který se účastní jednání konkurzních komisí paní Ing. Leu

Enenkelovou.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZŠ 28. října - žádost o přijetí finančního daru od SRPŠ

Usnesení číslo: R.usn.č.1121/2024 48
1) schvaluje
 Základní škole, Příbram VII, 28. října 1 přijetí účelově určeného finančního daru od Spolku rodičů při

základní škole ve výši 130.000,00 Kč pro potřeby žáků školy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZŠ Jiráskovy sady - žádost o zapojení do projektu OP JAK

Usnesení číslo: R.usn.č.1122/2024 49
1) schvaluje
 zapojení Základní školy, Příbram II, Jiráskovy sady 273 do projektu: Operační program Jan Amos

Komenský, číslo výzvy 02_24_034 – šablony pro MŠ a ZŠ II.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 30. jednání, dne 25.11.2024 Strana 21/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Žádost o ID na projekt „Ironman 70.3 Taupo, New Zeland“

Usnesení číslo: R.usn.č.1123/2024 50
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí individuální dotace ve výši 50.000,00 Kč pro fyz. osobu XXXXXXX XXXX XXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXX na projekt s názvem „Ironman 70.3 Taupo, New Zeland“, a to
z kapitoly 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím
zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost
ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy s fyz. osobou XXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX
XX XXXXXXX o poskytnutí individuální dotace ve výši 50.000,00 Kč na projekt s názvem „Ironman 70.3
Taupo, New Zeland“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí
z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

 
2) ukládá
 OŠKS zařadit materiál na jednání ZM dne 04.12.2024.         
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Kronika města Příbram 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.1124/2024 51
1) schvaluje
 kroniku města Příbram za rok 2023 v předloženém znění.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 1859/6 v k. ú.
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1125/2024 52
1) neschvaluje
 záměr vypůjčit část pozemku p. č. 1859/6 o výměře cca 20 m2 z celkové výměry 4.865 m2 v katastrálním

území Příbram (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou součást materiálu).
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o propachtování pozemků v k. ú. Trhové Dušníky

Usnesení číslo: R.usn.č.1126/2024 53
1) neschvaluje

 
Rada města, 30. jednání, dne 25.11.2024 Strana 22/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 záměr propachtovat pozemky p. č. 396/1 a p. č. 520/3, oba v katastrálním území Trhové Dušníky.
 
2) schvaluje
 záměr propachtovat pozemky p. č. 400/3 a p. č. 561/9, oba v katastrálním území Trhové Dušníky.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene kanalizační přípojky na pozemcích ve
vlastnictví města Příbram p. č. 715/27 a p. č. 715/23, oba v k. ú. Březové
Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.1127/2024 54
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení kanalizační přípojky přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p. č.

715/27 a p. č. 715/23, oba v k. ú. Březové Hory ve prospěch pozemků p. č. st. 1241 a p. č. st. 1242, oba v
k. ú. Březové Hory,  pro žadatele Společenství vlastníků jednotek č. p. 340-345, se sídlem Legionářů 343,
261 01 Příbram VII, IČO 71179623 a Společenství vlastníků jednotek č. p. 346-347, se sídlem Legionářů
346, 261 01 Příbram VII, IČO 26735202. V době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se
zřízení věcného břemene budou v těchto smluvních dokumentech uvedeni jako oprávnění z věcného
břemene ti, kteří budou v té době vlastníky pozemků, v jejichž prospěch se věcné břemeno zřizuje.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
p. p. č. 715/27 -  účelová komunikace a ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm
p. p. č. 715/23 -  místní komunikace II. třídy a chodník
- uložení křížením komunikace za cenu 2500 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 50 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm.

Cena věcného  břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o začlenění podmínek poskytnutí dotace do pachtovní smlouvy č.
1261/OSM/2018

Usnesení číslo: R.usn.č.1128/2024 55
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 2 k Pachtovní smlouvě č. 1261/OSM/2018, uzavřené dne 14.03.2019, mezi

propachtovatelem městem Příbram a pachtýřem Českým rybářským svazem, z. s., místní organizací
Příbram, IČO: 18608264, ve znění dodatku č. 1, kdy předmětem dodatku bude začlenění podmínek
pro poskytnutí dotace na projekt „Odbahnění a úpravy Čekalíkovského rybníku“ do smluvního vztahu
k pozemku p.č. 2238/1, k.ú. Příbram. Jedná se o podmínky kategorie A, B a C uvedené v Příloze č. 3
k Registraci akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace – Závazné podmínky AOPK ČR, po dobu udržitelnosti
dotace do září roku 2033. To vše ve smyslu součásti předloženého materiálu – dokumentu Registrace
akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace a jeho příloh č. 1 – č. 3. 

 

 
Rada města, 30. jednání, dne 25.11.2024 Strana 23/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o bezúplatné zřízení věcného břemene cesty přes část pozemku ve
vlastnictví města Příbram p. č. 472/8 v k. ú Občov

Usnesení číslo: R.usn.č.1129/2024 56
1) schvaluje
 bezúplatné zřízení věcného břemene cesty přes část pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č. 472/8 v k.

ú. Občov (v rozsahu geometrického plánu č. 345-96/2024), ve prospěch pozemků p. č. st. 2/1, p. č. 472/2
a p. č. 472/13, všechny v k. ú. Občov, přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se
zřízení věcného břemene bude v těchto smluvních dokumentech uveden jako oprávněný z věcného
břemene ten, který bude v té době vlastníkem pozemků, v jejichž prospěch se věcné břemeno zřizuje.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení souhlasu se zpevněním části pozemku p. č. 4063/3 v
katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1130/2024 57
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č. 4063/3 v katastrálním území Příbram,

panu XXXXX XXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX, se zpevněním části tohoto
pozemku o výměře cca 8 m2 z celkové výměry 367 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku,
který je nedílnou součástí žádosti), betonovou skládanou dlažbou, za předpokladu dodržení platných
právních předpisů a podmínek stanovených ve vyjádření Technických služeb města Příbram, p. o. ze dne
18.10.2024 a ve vyjádření jednotlivých správců sítí. Souhlas pozbývá platnosti, jestliže zpevnění pozemku
nebude dokončeno do jednoho roku ode dne doručení souhlasu žadateli.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 515/37 v katastrálním území Březové
Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.1131/2024 58
1) neschvaluje
 záměr prodat část pozemku p. č. 515/37 o výměře cca 304 m2 z celkové výměry 5309 m2 (dle přiloženého

geometrického plánu č. 2309-77/2024 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 515/447) v katastrálním
území Březové Hory.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Místostarosta Bc.
Karpíšek se zdržel.)

 

 

 
Rada města, 30. jednání, dne 25.11.2024 Strana 24/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce nebytového prostoru ve 2. pavilonu v
Příbrami VII, ul. Žežická 193

Usnesení číslo: R.usn.č.1132/2024 59
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o výpůjčce nebytového prostoru o výměře 34,50 m2 (1 místnost) ve 2. nadzemním

podlaží vpravo (vstup ze zasedací místnosti) v budově bez č. p./č. e., stavbě občanského vybavení, která
je součástí pozemku parc. č. st. 573/2, k. ú. Březové Hory a nachází se ve 2. pavilonu v levé části areálu v
Příbrami VII, ul. Žežická č. p. 193, mezi městem Příbram jako půjčitelem a vypůjčitelem, kterým je spolek
FIT SENIOR Příbram, z.s., se sídlem Severní 239, Příbram I, 261 01 Příbram, IČO: 01510231, na dobu
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou počínající běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení
výpovědi, za účelem využití místnosti k realizaci aktivit pro seniory.

 
2) neschvaluje
 uzavření smlouvy o výpůjčce nebytového prostoru o výměře 34,50 m2 (1 místnost) ve 2. nadzemním

podlaží vpravo (vstup ze zasedací místnosti) v budově bez č. p./č. e., stavbě občanského vybavení, která
je součástí pozemku parc. č. st. 573/2, k. ú. Březové Hory a nachází se ve 2. pavilonu v levé části areálu
v Příbrami VII, ul. Žežická č. p. 193, mezi městem Příbram jako půjčitelem a vypůjčitelem, kterým je
pobočný spolek Pionýr, z. s. - 8. pionýrská skupina Příbram, se sídlem Příbram VIII 34, 261 01 Příbram,
IČO: 68420048, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou počínající běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení výpovědi, za účelem využití místnosti jako pionýrské klubovny.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost společnosti GYNASE s.r.o. o vydání souhlasu s podnájmem prostor v
budově č. p. 146, ulice Školní v Příbrami VIII

Usnesení číslo: R.usn.č.1133/2024 60
1) schvaluje
 udělení souhlasu k podnájmu prostor v budově č. p. 146, ulice Školní v Příbrami VIII, místnosti označené

116, ze strany nájemce GYNASE s.r.o., IČO 06619258, podnájemci, paní Mgr. Gabriele Doležalové, se
sídlem Hekrova 852/8, 149 00, Praha 4 - Háje, IČO 22157808, za účelem zajištění psychologické poradny,
a to na dobu neurčitou, s tím, že výše podnájmu nepřevýší nájemné.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 1117/5 v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1134/2024 61
1) schvaluje
 úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 1117/5 o výměře 20 m2 z celkové výměry 1599

m2 (část pozemku je vyznačena v příloze předkládaného materiálu) v katastrálním území Příbram, ve výši
158 Kč/m2/rok, společně a nerozdílně manžely XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX, bytem XXXXXX XXXX
XXX, XXX XX XXXXXXX XX a XXXX XXXXXX XXXXXXXXX, bytem X XXXX XXX, XXX XX XXXXXXX
XX, a to zpětně za tři roky.

 
2) doporučuje ZM

 
Rada města, 30. jednání, dne 25.11.2024 Strana 25/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 schválit prodej části pozemku p. č. 1117/5 o výměře 20 m2 z celkové výměry 1599 m2 (část pozemku
je vyznačena v příloze předloženého materiálu) v katastrálním území Příbram, za cenu 3.150 Kč/m2, do
XXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX, bytem XXXXXX XXXX XXX, XXX XX XXXXXXX XX a XXXX XXXXX
XXXXXXXX, bytem X XXXX XXX, XXX XX XXXXXXX XX.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o směnu části pozemku p. č. 3810/22 za část pozemku p. č. 3794, oba
v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1135/2024 62
1) doporučuje ZM
 schválit směnu části pozemku p. č. 3810/22 o výměře cca 1724 m2 z celkové výměry 3251 m2

v katastrálním území Příbram, který je ve vlastnictví města Příbram, za část pozemku p. č. 3794 o výměře
cca 1724 m2 z celkové výměry 7802 m2 v katastrálním území Příbram, který je v SJM XXXXX X XXXXX
XXXXXXXXXXXXX bytem XXXXXXXXX XXX, XXX XX XXXXXXX XX, bez doplatku kupní ceny, s tím,
že  manželé TXXXXXXXXX uhradí 1/2 nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku ve výši
1.750 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení dod. souhlasu a souhlasu s dokončením terénních úprav
chodníku na části pozemku p. č. 604/1 v katastrálním území Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.1136/2024 63
1) schvaluje
 udělení dodatečného souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č. 604/1 v katastrálním území

Březové Hory, panu XXXXXXXXX XXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXX, XXX XX XXXXXXX XX X
XXXXXXX XXXX, s již provedenými terénními úpravami na části tohoto pozemku (zpevnění zámkovou
dlažbou, chodník) a udělení souhlasu s dokončením těchto prací na stejném pozemku, podél budovy čp.
285, v Příbrami VI - Březové Hory, viz zákres v přiloženém situačním snímku.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výkup částí pozemků v katastrálním území Zdaboř

Usnesení číslo: R.usn.č.1137/2024 64
1) nedoporučuje
 ZM schválit výkup částí pozemků v katastrálním území Zdaboř do majetku města, konkrétně části

pozemku p. č. 69/2 o výměře cca 547 m2 z celkové výměry 1.425 m2, ve vlastnictví pana XXXXXX
 
Rada města, 30. jednání, dne 25.11.2024 Strana 26/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XXX části pozemku p. č. 69/94 o výměře cca 487
m2 z celkové výměry 1.427 m2, v SJM XXXX XXXXXXX XXXXX X XXXX XXXX XXXXXXXX XXX XXXXX
XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XXX, části pozemku p. č. 69/95 o výměře cca 316 m2 z celkové
výměry 1.295 m2 a části pozemku p. č. 69/96 o výměře cca 38 m2 z celkové výměry 1.201 m2, oba v
SJM XXXX XXXX XXXXX XXXXXX X XXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXXX
XXXX XXX XX XXXXXXX X X XXXXXX, (části pozemků jsou vyznačeny v situačním snímku, který tvoří
nedílnou součást předkládaného materiálu).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o dodatečné povolení stavebních úprav na části pozemku p. č. 4748/1
v k. ú. Příbram, či žádost o prodej nebo pronájem této části pozemku

Usnesení číslo: R.usn.č.1138/2024 65
1) schvaluje
 udělení dodatečného souhlasu se stavebními a terénními úpravami – zpevnění povrchu části pozemku

dlažbou, provedenými panem XXXXXXX XXXXXXXXX bytem XX XXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX XX,
na části pozemku p. č. 4748/1 o výměře cca 115 m2 z celkové výměry 2.761 m2 v katastrálním území
Příbram (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou součást předkládaného
materiálu). S tím, že stavebník neprodleně zajistí legalizaci úprav s termínem nejpozději do 30.06.2025
od oznámení udělení souhlasu, a to na své náklady bez finančních nároků vůči vlastníku pozemku.

 
2) neschvaluje
 záměr prodeje části pozemku p. č. 4748/1 o výměře cca 115 m2 z celkové výměry 2.761 m2

v katastrálním území Příbram (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou
součást předkládaného materiálu).

 
3) neschvaluje
 záměr pronájmu části pozemku p. č. 4748/1 o výměře cca 115 m2 z celkové výměry 2.761 m2

v katastrálním území Příbram (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou
součást předkládaného materiálu).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení dodatečného souhlasu vlastníka pozemků s provedenými
stavebními a terénními úpravami na částech pozemků p.č. 208/1 a p.č.
208/8, oba v k.ú. Orlov

Usnesení číslo: R.usn.č.1139/2024 66
1) souhlasí
 s udělením dodatečného souhlasu se stavebními a terénními úpravami provedenými XXXXX XXXXXX

XXXXXX XXXXX XXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX, na části pozemku p. č. 208/1 o výměře cca 51 m2 z
celkové výměry 3783 m2 a na části pozemku p. č. 208/8 o výměře 24 m2 z celkové výměry 195 m2,
oba v k.ú. Orlov, v rozsahu dle důvodové zprávy předloženého materiálu (situace a fotodokumentace) –
zatrubnění betonovými rourami, pokládka betonové dlažby před brankou a vraty a vybudování odstavného

 
Rada města, 30. jednání, dne 25.11.2024 Strana 27/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

stání ze zatravňovacích dlaždic. S tím, že žadatel je povinen ostatní provedené terénní úpravy – zeleň,
drátěný plot, železné tyče a kameny, odstranit do 30.06.2025  od oznámení usnesení rady města. To
vše na vlastní náklady žadatele bez možnosti kompenzace nákladů vynaložených na stavební úpravy,
přičemž se jedná o zhodnocení majetku města, který není předmětem smluvního vztahu s XXXXX XXXXX.
Souhlas je vydáván na dobu určitou do započetí realizace stavebně-investičního záměru města s ohledem
na předpokládané budoucí využití stavební činností dotčených nemovitých věcí pro rozšíření stávající
komunikace.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Odměny ředitelů škol a školských zařízení za 2. pololetí 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1140/2024 67
1) schvaluje
 odměny pro ředitelky a ředitele škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram za splnění

mimořádných nebo zvlášť významných úkolů v 2. pololetí roku 2024 dle předloženého návrhu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dodatek č.1 ke smlouvě o zajištění technické podpory systému e-spis.

Usnesení číslo: R.usn.č.1141/2024 68
1) schvaluje
 uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o poskytování podpory systému e-spis č. 784/OIT/2020 s firmou ICZ

a.s., IČO: 25145444, jehož předmětem je navýšení ročního poplatku za podporu o 159.600,- Kč bez DPH
(193.116,- Kč včetně DPH), tj. na 388.000,- Kč bez DPH ročně (469.480,- Kč včetně DPH) a zvýšení
hodinové sazby případných jiných služeb  na 2.000,- Kč bez DPH (2.420,- Kč včetně DPH).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh Smlouvy o výpůjčce nemovitostí s příspěvkovou organizací Centrum
sociálních a zdravotních služeb města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1142/2024 69
1) schvaluje
 Smlouvu o výpůjčce nemovitostí s příspěvkovou organizací Centrum sociálních a zdravotních služeb

města Příbram.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh Smlouvy o výpůjčce nemovitostí s příspěvkovou organizací Dětské
skupiny města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1143/2024 70

 
Rada města, 30. jednání, dne 25.11.2024 Strana 28/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) schvaluje
 Smlouvu o výpůjčce nemovitostí s příspěvkovou organizací Dětské skupiny města Příbram 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Tomáš Dvořáček v.r.

Ověřuje
MUDr. Barbora Daňhová, MHA v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 30. jednání, dne 25.11.2024 Strana 29/29


